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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: håndtering af fødevarer i butik samt på
lager, herunder også stikprøvevist kontrolleret temperatur i
køleinventar.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: butiksområde herunder gulv, vægge, loft og
hylder, samt udvendige flader på køleinventar.
Følgende er konstateret: bund i kaffemaskine fremstår med
indtørret væske, og inderkant på gummilister i køleinventar
fremstår med støvansamlinger.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om at øge rengøringsfrekvens.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: vedligeholdelse af
fliser.
Følgende er konstateret: halvvæg mellem dør og kaffemaskine
fremstår med ødelagte fliser.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
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som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om at overflader skal være glatte og vaskbare.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens overvågning af kritiske kontrolpunkter.
Det indskærpes, at virksomheden skal fastlægge og gennemføre effektive overvågningsprocedurer på kritiske
kontrolpunkter.
Følgende er konstateret: virksomheden har ikke fastsat dokumentationsfrekvens for kritiske kontrolpunkter, og
mangler effektive overvågningsprocedurer for kritiske kontrolpunkter, da egenkontrolprogram ikke er blevet
udarbejdet. Virksomheden har udpeget varemodtagelse og opbevaring som kritiske kontrolpunkter i
risikoanalysen. Vejledt virksomhed om at egenkontrolprogram og ny version af risikosanalysen kan findes på
Fødevarestyrelsens hjemmeside.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: det skifter lidt mellem, hvor ofte vi skriver temperaturer ned, lige
i øjeblikket har vi haft meget travlt. Men det får vi fikset.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevist kontrolleret slik,
chokolade, kopnudler, kaffe, mælk og chips for holdbarhedsangivelse herunder at dato for ”bedst før” eller
”sidste anvendelsesdato” ikke er overskredet.
To stk chips var gået over "bedst før" dato med to dage, vejledt om at varer med overskredet "bedst før" dato
kan sælges, hvis de står adskilt fra andre varer og er tydeligt markeret, at "bedst før" dato er overskredet.
Varerne skal være vurderet inden, de sælges.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-numre videregivet af
virksomhedens ejer samt kontrolleret via virk.dk.


